r>obrin und ccreinigle rich am 17. Octot*r 1236 n.it dem deuUehen Orden, rgl. tneine Pern,fi„ hen Regetten ». 74 and n. 140.

HmmnMnhm DikaMM 5
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quam futuris significamns, quod nos pari consensu pro remedio anime fratris nostri

Wart islam'), patris et matris nostrorumqne deo et beate Marie in manu domini abbatis

et conventns in Oliua* (\stercicn.sis
b

ordinis terrain (iymcir*) cum tota Wansea" in

villi's, prat is, pascuis, silvis, nemoribus, mellificiis, aquis. piscationibus, eastoribus, aquam

Verissam totam cum tota clausura, (pic in portu eontinetur, et cum ceteris omnibus, que

in ea sunt, usque ad Wangromadiszam 3

) et Yislam' a portu predicte Verisse usque ad

aquam, que dicitur Wolcinsz 4
), nee non quicqnid' in predicta terra et aquis proventus esse

poterit, cum omni iure, ab omni exaetione liberam contulimus perpetuo possidendum. L't

autem hec donatio nostra rata permaneat et' inviolabilis, presentem paginam sigillorum

uostrorum munimine fecimus roboniri. Si quis ergo hnic facto nostro, quod absit, iniuriari

presumpserit, omnipotentis dei et glorinse genitrieis eius bcate virginis Marie districtissi-

mam ultionem se noverit incursuruin. Nos vero Mychael* Wladizlauiensis' episeopus

subscribimns. Nos eeiam Ratiborius dux de Belgard snliscribimns. Testes huius donationis

sunt etiam k
: Stepliauus sacerdo* hospitalis, Symon 1

,
Thittnrdus'", Godofridus" saeer-

dotes et monachi de Oliua". Warehion castellanus de Liubesou p
, Pantiuus castellanus de

Itudna'). Datum in castro de Liubesou q anno domini millesimo ducentesimo tricesimo.

Sexto' Kalendas Januarii, indictione tenia, epacta quarta', concurrent e primo, in festo

beati Johanuis ewangeliste.

40.

r. 122ih Uiuhttiti. Miroslairn llerzof/in tier Slairen und ihr Sofia ltttrnivt rerleihen <1em

Klotttr Zvchau das Dorf Gieskuw Mfurir 10 Mark jtihrlieher Kivkitnj'te :« Ctflnrt/ und liefreien die

Sahkotten de* Kloster* daselfmt ran alien Aligalien. [Ki'irzere Fassunt/.J

M,„hrift im Zwknuer Cofiarium :u Itonzln (D) fat. 22*. Afoehrift Im Zuckauer f'njnarwm :n K'niplfrg A 102

(K) }: 0 n. 10.

In nomine sanete' et individne trinitatis amen. Ego dei paciencia Mfiroslawa] Scla-

voium ducissa et filius mens B[arnim]° dux eorundem
v
omnibus, ad quos tale scriptum

pcrvenerit. salutem in eo, qui wit omnes salvos
w

fieri. Notum sit omnibus tarn pre-

sentibns quam futuris. quod ad clanstrum monialium in Sue-how 1
in Cholbergensi provincia

cum agris. pratis et silvis corttulimus villain imam, que Gnschow') appellatur, quam ab